
 

 Comune di Turriaco – Deliberazione n. 5   del  29/03/2017 1 

 

 

COMUNE DI TURRIACO 

Provincia di Gorizia 
 

 

 

 

__________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
__________ 

 

ORIGINALE  
ANNO 2017 

N. 5  del Reg. Delibere  

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019. 

 

 

 L'anno 2017 , il giorno 29 del mese di Marzo     alle ore 20:00 nella sala consigliare si è riunito 

il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 

 

  Presente/Assente 

Bullian Enrico Presidente del Consiglio Presente 

Schiavon Giovanni Consigliere Presente 

De Faveri Carla Consigliere Presente 

Porcari Barbara Consigliere Presente 

Merlo Massimo Consigliere Presente 

Tomasella Federico Consigliere Presente 

Bearzi Marco Consigliere Presente 

Zulini Stefano Consigliere Assente 

Cettul Roberto Consigliere Presente 

Masat Massimo Consigliere Presente 

Bergamasco Fabio Consigliere Presente 

Cecchini Consuelo Consigliere Presente 

Petean Duilio Consigliere Presente 

 

 

Assiste il  D'Avola dott. Nicolo' Sandro. 

 

 

 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Bullian  Enrico nella sua 

qualità Presidente del Consiglio ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il 

Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 

  



 

 Comune di Turriaco – Deliberazione n. 5   del  29/03/2017 2 

OGGETTO: Approvazione Piano triennale delle opere pubbliche 2017/2019. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Il programma triennale 2017/2019  e l’elenco annuale dei lavori per l’anno 2017 è stato redatto ai sensi 

dell’art.7 della L.R. 31.05.2002 n.14 e del Regolamento di cui al Decreto del Presidente della Regione 

165/2003 “Regolamento di attuazione previsto dalla L.R. 14/2002 recante disciplina organica dei 

lavori pubblici”; 

La relazione esplicativa e le schede sintetiche, allegate alla presente deliberazione, per farne parte 

integrante e sostanziale, sono state elaborate dal Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 della 

L.R. 14/2002, nominato dal Sindaco e considera gli interventi che si ritiene di poter porre in essere nel 

triennio sopra richiamato. 

Ogni intervento inserito nel programma deve trovare corrispondenza nel Bilancio Pluriennale di 

previsione, di cui il programma costituisce parte integrante (art.7, comma 6 della L.R. 14/2002); 

Con deliberazione giuntale n. 19 del 27.02.2017 è stato adottato il Programma triennale 2017/2019; 

Entro il termine di affissione all’Albo della sede comunale non sono state presentate osservazioni in 

merito; 

L’elenco annuale include i seguenti interventi, come meglio esaminati nelle schede allegate al presente 

atto; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000, i pareri e le attestazioni previsti, la Legge nr. 127/1997, la L.R. nr. 49/1991, 

la L.R. nr. 23/1997 e lo Statuto Comunale; 

Richiamata la riproduzione fonografica nonché il processo verbale n. 1 di data 29 marzo 2017 

(art. 34 del Regolamento per il funzionamento del consiglio comunale). 

Con voti favorevoli n.  8, contrari n. 4 (Masat, Bergamasco, Cecchini e Petean) e nessun 

astenuto 

 

D E L I B E R A  

 

1. di approvare, per quanto esposto in premessa, il programma  triennale dei lavori 2017/2019  e 

l'elenco dei lavori, esercizio 2017, le cui schede sono allegate al presente atto di cui fanno parte 

integrante e sostanziale.  

2. di dare atto che il programma triennale dei Lavori succitato è parte integrante del Bilancio di 

Previsione 2017;  

 

 

Con separata e palese votazione, voti favorevoli n.  8, contrari n. 4 (Masat, Bergamasco, 

Cecchini e Petean) e nessun astenuto la presente delibera viene dichiarata immediatamente eseguibile, 

ai sensi art.1, c.19, LR 21/2003.  

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 Comune di Turriaco – Deliberazione n. 5   del  29/03/2017 3 

 

 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 

 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 

favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione da ARCH. BRUNO CUCIT in data 

20 marzo     2017. 

 

 

 

 

 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 

 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato espresso parere 

favorevole alla regolarità contabile della proposta di deliberazione da ANNARITA GOVETTO in data 

25 marzo     2017 apposto con firma digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

. 

 

 

 
 



 

 Comune di Turriaco – Deliberazione n. 5   del  29/03/2017 4 

Letto, confermato e sottoscritto, 

 

Il Presidente  Il Segretario comunale 

Enrico Bullian   D'Avola dott. Nicolo' Sandro 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 03/04/2017 

al 18/04/2017 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: n.21/2003 e successive 

modificazioni. 

 

Comune di Turriaco, lì   03/04/2017 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

Flavia Piapan  

 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 29/03/2017, poiché dichiarata 

immediatamente esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato 

dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 17). 

 

Lì  29/03/2017 

 

Il Responsabile dell’esecutività 

Flavia Piapan  

 

 

 

  

 



 Atto n. 5 del 29/03/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: D'AVOLA NICOLO' SANDRO

CODICE FISCALE: DVLNLS53H10F231L

DATA FIRMA: 31/03/2017 12:50:51

IMPRONTA: 0952F06AABE2A58616456EE6E72523B629C40DB31B5B61CC34E9D95E54430F9C

          29C40DB31B5B61CC34E9D95E54430F9C607BB8BFE03E0E9356957EDA908799AF

          607BB8BFE03E0E9356957EDA908799AFA8DAF9A803B5663D7BC4AB23751C44AF

          A8DAF9A803B5663D7BC4AB23751C44AFC70E1DFD06BBEC94FED1CB691F359978

NOME: BULLIAN ENRICO

CODICE FISCALE: BLLNRC83T20F356F

DATA FIRMA: 31/03/2017 15:04:40

IMPRONTA: 33912DFCE04D770EEF8F36BA85FC34D22591F2E1C3FFDE897B4471830CA3935E

          2591F2E1C3FFDE897B4471830CA3935EF794FE07F9AF76E5075ABEDC3ECD8DB4

          F794FE07F9AF76E5075ABEDC3ECD8DB413BBF03835B91E021A2F51D9179A40B5

          13BBF03835B91E021A2F51D9179A40B56FE3FF5A16B6E5FE1498A71E2EEC9E26


